

Responses to questions received on the
Request For Qualifications
Regional Traffic Signal Program-4th cycle, Consultant Services

1. **Question:** Is surveying a component of this work?

Response: Land surveying could be an as needed component of the work during the design phase. This would depend on location and availability of accurate traffic signal drawings.

2. **Question:** For the Letters of Commitment, do our sub-consultants address their letter to Dr. James Hassinger, President & CEO, Southwestern Pennsylvania Corporation, Two Chatham Center, Suite 500, 112 Washington Place, Pittsburgh, PA 15219 or should they address their letter to the Prime/Lead firm?

Response: All Letters of Commitment should be addressed to Dr. Hassinger.